
 l e d e n  2 0 2 3  9

PLÁN PRO MĚ

Když budete následovat Ježíše, najdete po 
cestě, kterou půjdete, úžasná požehnání!

M Á  C E S TA  S M L O U V Y

Jste děti Boží a máte zvláštní účel. V každém vydání časopisu Kamarád v tomto roce se dozvíte 
o jednom požehnání na vaší cestě smlouvy, která vede zpět k životu s Nebeským Otcem.

Jmenuji se:

Cesta smlouvy: Rozhodnutí, 

která děláte, abyste žili jako 

Ježíš a abyste Ho následovali.

Smlouva: Slib, který dáváte 

Bohu. On vám na oplátku 

slibuje, že vám bude žehnat!

Moje rodina:

Můj nejlepší kamarád nebo moje 

nejlepší kamarádka:

Narodil(a) jsem se v(e):

Kdy a kde jsem se dal(a) 

nebo dám pokřtít:

Kdy dostanu chrámové 

doporučení:

Chrámy, které chci navštívit:

Kdy jsem 

pociťoval(a) 

Ducha Svatého:

Mé svědectví:


